Mittelfrankischer Schitzenbund Bezirksmeisterschaft 2024

Folgene Schiitzen/in werden zur Bezirksmeisterschaft 2024 eingeladen:

Information fiir den Schitzen/in:

Datum: 22.03.2024

Langwaffe und Kurzwaffe

Wer nicht "spéatestens” 10 Minuten vor der Startzeit bei der Waffenkontrolle war, hat in seinem Durchgang kein Startrecht mehr. Eine Mannschaftsummeldung muss
erfolgen bevor der erste Mannschaftsschiitze startet. Die Startzeiten kbénnen untereinander getauscht werden. Zur Kontrolle der Teilnahmeberechtigung ist bei allen Starts
der Schiitzenpass und der Personalausweis vorzulegen. Vorderlader-Schiitzen missen einen giltigen Sprengstoffschein nach § 27 vorlegen. Bei Jugendlichen unter 14
Jahren bei LP/LG und bei KK unter 18 Jahren muss bei jedem Start die Einverstandniserklarung des Erziehungsberechtigten vorgelegt werden.

Start-Nr Name:

0017
0017
0017
0017
0240
1434
0943
1478
0241
1626
1626
1566
0141
0141
0141
1525
1937
1012
1567
1627
1627
0142
0941

Seite 1/2

Binder, Harald
Binder, Harald
Binder, Harald
Binder, Harald
Braun, Ingo
Deindorfer, Alfred
Ehrenbrand, Irmgard
Enzner, Norbert
Ewert, Udo
Fischer, Richard
Fischer, Richard
Gerlach, Daniel
Hahn, Sebastian
Hahn, Sebastian
Hahn, Sebastian
Hecht, Mara
Helzel, Ulrich
Keil, Ernst

Naf, Stefan
Ovye, Sven
Ovye, Sven
Piereth, Matthias
Piereth, Roswitha

Klasse: Ver-Nr.:

14
14
14
10
12
14
19
16
12
12
12
10
10
10
10
31
10
76
10
12
12
10
17

erstellt am 22.03.2024 um 08:52 Uhr

102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051

=
i

mmmmmmmmmmmmmmmemmemm\

Verein:

SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell

Disziplin:
LG

LP

25M 357
SP-KB
LG

LP

LG

LP

LG

LP

25M Pi.
LP
KK-Lieg.
LG

LP

LP
SP-KB
LG-Auf.
LP

LP

25M Pi.
LG

LG

Datum: Startzeit: Stand: Schie3-Ort:
23.03.2024 10:15 14 SV Sondersfeld
13.04.2024 12:45 6 ZiStu SG Katzwang
27.04.2024 12:20 7 HSG Erlangen
11.05.2024 11:10 3 HSG Nirnberg
27.04.2024 13:40 11 SG Pyrbaum
13.04.2024 12:45 7  ZiStu SG Katzwang
07.04.2024 10:10 21 SG Pyrbaum
13.04.2024 12:45 8 ZiStu SG Katzwang
27.04.2024 13:40 12 SG Pyrbaum
14.04.2024 11:45 7  ZiStu SG Katzwang
21.04.2024 12:00 2 SV Traunfeld
14.04.2024 11:45 8 ZiStu SG Katzwang
21.04.2024 10:10 1 SSG Dynamit Firth
27.04.2024 13:40 13 SG Pyrbaum
14.04.2024 11:45 9 ZiStu SG Katzwang
13.04.2024 12:45 9 ZiStu SG Katzwang
11.05.2024 11:10 4  HSG Nirnberg
07.04.2024 09:00 14 SV Weihenzell
14.04.2024 11:45 10 ZiStu SG Katzwang
14.04.2024 11:45 11 ZiStu SG Katzwang
21.04.2024 12:00 3 SV Traunfeld
27.04.2024 13:40 14 SG Pyrbaum
07.04.2024 10:10 22 SG Pyrbaum



0447
0448
0143
0143
0527
1696
1696
1696

Seite 2/2

Popp, Johannes
Ringel, Lucas
Schaubert, Alexander
Schaubert, Alexander
Schaubert, Elina
Schubert, Uwe
Schubert, Uwe
Schubert, Uwe

20
20
10
10
21
12
12
10

erstellt am 22.03.2024 um 08:52 Uhr

102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051
102051

mmmZmZmZ<Z

SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell
SG Weihenzell

LG

LG

LG

LP

LG

25M 357
25M Pi.
SP-KB

12.05.2024
12.05.2024
27.04.2024
14.04.2024
12.05.2024
27.04.2024
21.04.2024
11.05.2024

10:40
10:40
13:40
11:45
11:30
12:20
12:00
11:10

SGI Pyrbaum

SGI Pyrbaum

SG Pyrbaum

ZiStu SG Katzwang
SGI Pyrbaum

HSG Erlangen

SV Traunfeld

HSG Nirnberg



