Datum: 22.03.2024

Folgene Schützen/in werden zur Bezirksmeisterschaft 2024 eingeladen:

Information für den Schützen/in:

Wer nicht "spätestens" 10 Minuten vor der Startzeit bei der Waffenkontrolle war, hat in seinem Durchgang kein Startrecht mehr. Eine Mannschaftsummeldung muss erfolgen bevor der erste Mannschaftsschütze startet. Die Startzeiten können untereinander getauscht werden. Zur Kontrolle der Teilnahmeberechtigung ist bei allen Starts der Schützenpass und der Personalausweis vorzulegen. Vorderlader-Schützen müssen einen gültigen Sprengstoffschein nach § 27 vorlegen. Bei Jugendlichen unter 14 Jahren bei LP/LG und bei KK unter 18 Jahren muss bei jedem Start die Einverständniserklärung des Erziehungsberechtigten vorgelegt werden.

Start-N	Name:	Klasse	: Ver-Nr.:	M/E	Verein:	Disziplin:	Datum:	Startzeit:	Stand:	Schieß-Ort:
0017	Binder, Harald	14	102051	Е	SG Weihenzell	LG	23.03.2024	10:15	14	SV Sondersfeld
0017	Binder, Harald	14	102051	Ε	SG Weihenzell	LP	13.04.2024	12:45	6	ZiStu SG Katzwang
0017	Binder, Harald	14	102051	Ε	SG Weihenzell	25M 357	27.04.2024	12:20	7	HSG Erlangen
0017	Binder, Harald	10	102051	Ε	SG Weihenzell	SP-KB	11.05.2024	11:10	3	HSG Nürnberg
0240	Braun, Ingo	12	102051	М	SG Weihenzell	LG	27.04.2024	13:40	11	SG Pyrbaum
1434	Deindörfer, Alfred	14	102051	Е	SG Weihenzell	LP	13.04.2024	12:45	7	ZiStu SG Katzwang
0943	Ehrenbrand, Irmgard	19	102051	Е	SG Weihenzell	LG	07.04.2024	10:10	21	SG Pyrbaum
1478	Enzner, Norbert	16	102051	Е	SG Weihenzell	LP	13.04.2024	12:45	8	ZiStu SG Katzwang
0241	Ewert, Udo	12	102051	М	SG Weihenzell	LG	27.04.2024	13:40	12	SG Pyrbaum
1626	Fischer, Richard	12	102051	Е	SG Weihenzell	LP	14.04.2024	11:45	7	ZiStu SG Katzwang
1626	Fischer, Richard	12	102051	Ε	SG Weihenzell	25M Pi.	21.04.2024	12:00	2	SV Traunfeld
1566	Gerlach, Daniel	10	102051	Е	SG Weihenzell	LP	14.04.2024	11:45	8	ZiStu SG Katzwang
0141	Hahn, Sebastian	10	102051	Е	SG Weihenzell	KK-Lieg.	21.04.2024	10:10	1	SSG Dynamit Fürth
0141	Hahn, Sebastian	10	102051	Е	SG Weihenzell	LG	27.04.2024	13:40	13	SG Pyrbaum
0141	Hahn, Sebastian	10	102051	Е	SG Weihenzell	LP	14.04.2024	11:45	9	ZiStu SG Katzwang
1525	Hecht, Mara	31	102051	Е	SG Weihenzell	LP	13.04.2024	12:45	9	ZiStu SG Katzwang
1937	Helzel, Ulrich	10	102051	Е	SG Weihenzell	SP-KB	11.05.2024	11:10	4	HSG Nürnberg
1012	Keil, Ernst	76	102051	Е	SG Weihenzell	LG-Auf.	07.04.2024	09:00	14	SV Weihenzell
1567	Näf, Stefan	10	102051	Ε	SG Weihenzell	LP	14.04.2024	11:45	10	ZiStu SG Katzwang
1627	Ovye, Sven	12	102051	Ε	SG Weihenzell	LP	14.04.2024	11:45	11	ZiStu SG Katzwang
1627	Ovye, Sven	12	102051	Е	SG Weihenzell	25M Pi.	21.04.2024	12:00	3	SV Traunfeld
0142	Piereth, Matthias	10	102051	Е	SG Weihenzell	LG	27.04.2024	13:40	14	SG Pyrbaum
0941	Piereth, Roswitha	17	102051	Ε	SG Weihenzell	LG	07.04.2024	10:10	22	SG Pyrbaum

0447	Popp, Johannes	20	102051	M	SG Weihenzell	LG	12.05.2024	10:40	23	SGI Pyrbaum
0448	Ringel, Lucas	20	102051	Е	SG Weihenzell	LG	12.05.2024	10:40	24	SGI Pyrbaum
0143	Schaubert, Alexander	10	102051	М	SG Weihenzell	LG	27.04.2024	13:40	15	SG Pyrbaum
0143	Schaubert, Alexander	10	102051	Е	SG Weihenzell	LP	14.04.2024	11:45	12	ZiStu SG Katzwang
0527	Schaubert, Elina	21	102051	M	SG Weihenzell	LG	12.05.2024	11:30	1	SGI Pyrbaum
1696	Schubert, Uwe	12	102051	Е	SG Weihenzell	25M 357	27.04.2024	12:20	8	HSG Erlangen
1696	Schubert, Uwe	12	102051	Е	SG Weihenzell	25M Pi.	21.04.2024	12:00	4	SV Traunfeld
1696	Schubert, Uwe	10	102051	Е	SG Weihenzell	SP-KB	11.05.2024	11:10	5	HSG Nürnberg